IČO:
37798740

Odberateľ:




Číslo objednávky: 47/2024
DIČ:
2020550290

DOM KULTÚRY V ČADCI           
Nie sme platcovia DPH
Matičné námestie č. 1434/11

 



022 01  Čadca
V Čadci dňa
25.04.2024






Dodávateľ: 






Peter Jantulík

Janka Kráľa 2592/11, 022 01 Čadca, Slovenská republika





IČO: 34595686
DIČ: 1020086573
IČ DPH: SK1020086573

	
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	

	

	
	
	


Vec: Objednávka
	Č.   NÁZOV
	MNOŽSTVO
	CENA BEZ DPH
	DPH %
	SPOLU S DPH
	

	
	
	
	
	
	

	1.    Mipro ACT-3 Combi Set Quad
	1,00 set
	1 291,666667
	20
	1 550,00
	

	
	SADZBA DPH
	ZÁKLAD
	DPH
	SPOLU
	

	
	
	
	
	
	

	
	20 %
	1 291,67
	258,33
	1 550,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	Súčet
	1 291,67
	258,33
	1 550,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	Spolu
	
	
	1 550,00 EUR
	

	
	
	
	
	
	























Mgr. Ľubica Kullová, 






riaditeľka 

...................................................

Pečiatka a podpis objednávateľa

